

TEXTILE MILLS LIMITED

1st Floor, Ismail Centre, 6-C, Central Commercial Area, Bahadurabad, Karachi-74800 (Pakistan) Phones: (92-21) 34940026 to 30 (5 Lines) Fax: (92-21) 34945306 E-mail: idreestextile@gmail.com & info@idreestextile.com

November 06, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject: Notice of Annual General Meeting

Dear Sir,

Please find enclosed copies of the Notice of the 36th Annual General Meeting of *Idrees Textile Mills Limited* scheduled to be held on **November 27**, 2025, as published in **Financial Daily** (English) and **Daily Pakistan** (Urdu), Karachi and Lahore editions, on **November 06**, 2025.

Thanking you.

Yours sincerely,

For Idrees Textile Mills Limited

Company Secretary



Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting of the Shareholders of Idrees Textile Mills Ltd. will be held on November 27, 2025 at 11.45 am at Hotel Faran, 8-A, P.E.C.II.S, Block-6 Main Shahra-e-Faisal, Karachi to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- 1. To confirm the minutes of the last Annual General Meeting held on November 27, 2024.
- 2. To receive, consider and adopt the standalone and consolidated Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2025, together with the Directors and Auditors' Reports thereon and Chairman's Review Report.

The audited Financial Statements can be downloaded by using following link and QR Code.

https://idreestextile.com/wp-content/uploads/2025/10

/Annual-Report-2025-1-8.pdf



tors M/s BDO Ebrahim & Co. Chartered Accountants, being eligible, offer themselves for re-appoint-4. To transact any other business that may be placed before the meeting with the permission of the

3. To appoint Auditors for the year ending June 30, 2026 and fix their remuneration. The retiring audi-

Chair.

By order of the Board

Karachi

November 04, 2025

Company Secretary

SYED SHAHID SULTAN

Notes:

- (1) Shareholders are advised to promptly notify any change in their addresses.
- (ii) Share Transfer Books of the Company will remain closed from November 19, 2025 to November 27, 2025 (both days inclusive).
- (iii) A member eligible to attend and vote at the Annual General Meeting is entitled to appoint a proxy
- to attend, and vote for him/her. Proxies must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of holding the Meeting.
- CDC Account Holders will have to follow the guidelines as laid down in Circular No. 1 January 26, 2000. Issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan. In case of corporate entity, the Board's resolution/Power of attorney with specimen signature shall be furnished with proxy from the

l	Name of Shareholder	CNIC#	CDC Account No./	Cell Number	Email Address	1
			Folio No.			
	Company.					

(iv) The shareholders who wish to attend the AGM through video link are requested to get themselves

registered by providing the following information via email at secretary@idreestextile.com on or before November 21, 2025. Members shall be registered after necessary verification and will be provided a video link and login

credentials by the Company on the same email address from which they emailed to the Company. The login facility will remain open from 11:35 am till the end of the meeting. Shareholders can also provide their comments/suggestions on the proposed agenda items of the AGM

on above email address. (v) Members are requested to provide their International Banking Account Number (IBAN) together

with a copy of the Computerized National Identity Card (CNIC) to update our records. In case of nonsubmission all future dividend payments may be withheld.

(vi) As per section 72 of the Companies Act, 2017 every Company is required to replace its physical shares with book entry form within a period not exceeding four years from the commencement of the Companies Act, 2017 i.e May 30, 2017.

The Securities & Exchange Commission of Pakistan through its circular #CSD/ED/Misc./2016-639-

640 dated March 26, 2021 has advised the listed Companies to pursue their such members who still hold shares in physical form, to convert their shares into book-entry form. The shareholder having physical shareholding are accordingly encouraged to open their account with

Investor Accounts Services of CDC or sub-account with any of the brokers and convert their physical shares into scrip less form. This will facilitate the shareholders in many ways, including safe custody and sale of shares, any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per

(vii) In terms of the Companies Act, 2017, members residing in a city holding at least 10% of the total paid up share capital may demand the facility of video-link for participating in the annual general meeting.

existing regulation of the Pakistan Stock Exchange Limited.

If you wish to take this facility, please fill the form appearing below and submit it to the Company at its registered address at least seven (07) days prior to the date of the Meeting.

The Company will intimate members regarding venue of video conference facility at least 5 days before the date of meeting along with complete information necessary to enable them to access such

facility. I/We of emaild address being a member of Idrees Ordinary Share(s) as per Register Folio No. /CDC Textile Mills Ltd. holder of

hereby opt for video conference facility at Account No. (viii) Under section 244 of the Companies Act, 2017, Shareholders who have not yet collected their

dividend/physical shares are advised to contact our Share Registrar JWAFFS Registrar Services (Pvt) Ltd. Office # 20, 5th Floor, Arkay Square Extension New Challi, Shahrah-c-Liaquat Karachi, to collect/enquire about their unclaimed dividend or shares. (xi) The financial statements of the Company for the year ended June 30, 2025 along with reports

have been placed at the website of the Company.



ادريس شيكستائل ملزلم يبثر

سالانه اجلاس عام کا نوٹس

اطلاع دى جاتى بكاردلس فكسائل طركمين كشير ولنرزكا 36 وال سالانداجلاس 27 نومبر 2025 كوي 11.4 بج بمقام قاران ورك 8 ا، واي ، بلاك 6 ، في ای ی ایج ایس، مین شاہراہ فیصل کراچی میں ورج ذیل کا روبار کولین وین کے لیے متعقد کیا جائے گا۔

عام كاروبار:

1- 27 نومبر 2024 كومنعقده آخرى سالانداجلاس عام كى كاروائى كى توثيق

2- 30 جون 2025 کومکس ہونے والے سال کیلیے ممینی کے آ دے شدہ مالیاتی گوشواروں مدہ چیز مین، ڈائز بیٹرز اور آ ڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی بخور دوخش اور منظوری - آ ڈٹ شدہ مالیاتی موشواروں کو درج ذیل لئک اور QR کوڈ کا استعمال کرے ڈائون لوڈ کیا جاسکتا ہے۔

回機回

ادريس فيك اكل مرامين كركن

كے مطابق

https://idreestextile.com/wp-content/uploads/2025/10 /Annual-Report-2025-1-8.pdf

回新兴 3- 30 جون 2026 کوختم ہونے والے سال کے لیے آؤیٹرز کا تقرر اور ان کے معاوضے کو طے کرنا۔ دیٹائر ہونے والے آؤیٹرز مسرز بی ڈی او، ابرا جیم ایڈ کمپنی

4- چیز کی اجازت سے میٹنگ سے پہلے کی دوسرے کا روبار کالین دین کرنا۔

عار را اکاؤنٹنگ ،الل ہوتے ہوئے،خود کودوبار القرری کے لیے پیش کرتے ہیں۔

كراچى سيد شابد سلطان (تمينی سيريزي) 4 توبر 2025

(i) شيئر جولدُرز كومشوره ديا جاتاب كده واسية بتول مين كسي جمي تبديلي كوفوري طور يرمطك كرير ...

(ii) كىنى كى خصص كى منتقلى كى كما بين 19 نومبر 2025 سے 27 نومبر 2025 تك (دونوں دن سمیت) بندر میں گ ۔

(iii) سالا نداجلاں عام میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا الی ممبر شرکت کے لیے براکسی مقرر کرنے اوراسے ووٹ دینے کا حقدار ہے۔ براکسیز سمپنی کے رجشر ڈ

آخس میں میٹنگ کے انعقاد کے دفت ہے کم از کم 48 سیخے قبل موصول ہونے جائیں CDC اکا دُٹ ہوللرز کومر کلرفیمر 261 جوری 2000 میں بیان کردہ

رہنما خطوط ریکس کرنا ہوگا۔ سیکیورٹیز اینڈ ایمینی کھیٹن آف پاکستان کے ذریعہ جاری کیا گیا کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، بورڈ کی قرار دادار پاورآ ف

اٹارنی نموند منتخط کے ساتھ مینی کی طرف سے پراکس کے ساتھ پیش کی جائے گی۔ (iv) شیئر ہولڈرز جو ویڈیو لنک کے وریعے AGM میں شرکت کرنا جائے ہیں ان سے درخواست ہے کہ وہ 21 نومبر 2025 کو یا اس سے پہلے

اىملاايريس CNICنبر CDC) ا كاؤنث نبر/ فولونبر

ارا کین وخروری اقعدیق کے بعدر جشر کیا جائے گا اور آئیں کمپنی کی طرف ہے ات ای میل ایڈرلیس پرایک دیٹر یونٹک اور لاگ ان کی اسنا فراہم کی جا کیں گی جس سے انبوں نے مینی کوائ میل کیا تھا۔ لاگ ان کی محداث سے 11:35 بجے سے میٹنگ کے اختیام تک تھی رہے گی۔

شيئر بولڈرزمندرجہ بالاای میل ایڈریس ہAGM کے مجوزہ ایجنڈ اآٹلمز پرایئے تبھرے جہادیر بھی فراہم کرسکتے ہیں۔

(v) ممبران بدر خواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے بین الاقوامی بینکنگ اکا وَسنه نمبر (IBAN) کے ساتھ ساتھ کمپیوٹرائز ڈقومی شناختی کار ڈ(CNIC) کی ایک کائی ہمارے دیکار ڈکواپ ڈیٹ کرنے کے لیے فراہم کریں جمع نہ کرانے کی صورت میں مستقتل کی تمام ڈیویڈیڈ کی اوا ٹیکیاں روکی جاسکتی ہیں۔

secretary@idreestextile.com پرائ میل کے ذریعے درج ذیل مطومات فراہم کرکے خودکور جسر کرلیں۔

(vi) کمپینزا کیک، 2017 کے کیشن 72 کے مطابق ہر مینی گلینیزا کیک، 2017 یعنی 30 مئی، 2017 کے آغازے چارمال کی مدت کے اندراپنے فزیکل شیئرز کو بك انٹری فارم كے ساتھ تبديل كرنا ہوگا۔

ياكستان كے سيكور شيز ايندا يسيخ كميش نے اپنے سر كلم فمبر 640-631 CSD/ED/Misc. مور در 202 مارچ 2021 كي دريع المؤكمينيوں كو

مشورہ دیاہے کہ وہ اپنے ایسے ممبران کو قائل کریں جن کے پاس ابھی تھی فزیکل شکل میں تصفعی ہیں ،اپنے شیئر زکو بک اعری فارم میں ته ریل کریں۔ اس کے مطابق فزیکل شیئر ہولڈ نگ رکھنے والے شیئر ہولڈ رکی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ ڈی ٹی کی انویشرا کا ڈیٹس سروسز کے ساتھ اپناا کا ڈیٹ یا سم بھی بروکر کے ساتھ ذیلی اکا وُٹ کھولیں اور اپنے فزیکل شیئر زکواسکر پہلیں فارم میں تبدیل کریں۔ پیھٹ یافتٹان کوکٹی طریقوں سے سولت فراہم کرےگا،

جس میں تھھ کی محفوظ تحویل اور وہ جب چاہیں فروخت کریں گے، کیونکہ پاکستان اسٹاک اچھنج کمیٹنڈ کے موجود وضا بطے مے مطابق فزیکل تبیئرز کی تجارت (vii) كمينزا يك، 2017 كىلاظ ، ايى تېرش رەپ والےمبران جوكل اداشد دشير كمپيل كاكم از كم 10% د كھتے ہيں، انيس سالانه جزل ميننگ ميں شركت

کے لیے ویڈ یوننگ کی مہولت در کار ہوسکتی ہے۔

1/12

اگرآپ پر بہولت لیما چاہتے ہیں، تو براہ کرم ذیل شن طاہر ہونے والے فارم کو پُر کریں اور مینٹگ کی تاریخ کے کم از کم سات (07) دن پہلے کمپٹی کواس کے

رجنزؤية يرجع كرائين-تعمینی ممبران کومیٹنگ کی تاریخ ہے کم اذکم 5 دن پہلے ویڈ او کا افرنس کی سموات کے مقام کے بارے بین مطلع کرے گی اور اس کے ساتھ اس طرح کی سموات

تك رسائي حاصل كرنے كے ليے ضروري ممل معلومات كے ساتھ و

ای میل ایڈرلیں کا مطلق (شیئرز) ہولڈر ے عام صص (شيئرز) بولڈررجٹر فوليونمبر/ CDC اكاؤنث فمبر ہونے کے ناطے یرویڈیوکا غرنس کی مہولت کا انتخاب کرتے ہیں۔

(viii) کہنیز ایک، 2017 کے بیشن 244 کے تحت، جن شیر مولدرز نے ابھی تک اپنے ڈاپو پی شائز وصوا: نیس کے ہیں، انیس معوره ویا جاتا ہے كدوه حارث شير رجسرًار JWAFFS رجسرًا رسروسر (براتويت) لميثرة فس أبر 20 وي منول، آرك اسكوائرا بيسنيش فيو چلى ،كرا جي ب رابطري -

(xi) 30 جون 2025 کوئتم ہونے والے سال کے لیے کینی کے مالیاتی کوشواروں کے ساتھ رپورٹس مینی کی ویب سائٹ پرڈال وی گئی ہیں۔